lisboa.pt |  tel  808 20 32 32

30
/07

/21
 -

V1
0 -

 C
ML

 M
UL

TI
US

OS

 1/1

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Lisboa
Identificação do requerente
Nome

-Morada Código Postal
Localidade

Vem requerer / expor

 TelefoneDoc. identificação n.º NIF / NIPC
E-mailTelemóvel

 Outro Arrendatário ProprietárioNa qualidade de

Informação adicional

Código de acesso à certidão do registo comercial

Código de acesso à certidão do registo predial

Lisboa, Pede deferimento

Documentos a apresentar

 Identificação do requerente
   Sociedades: certidão da conservatória do registo comercial válida ou respetivo código de acesso;
   Associações ou fundações: estatutos; ata da eleição dos órgãos sociais;
   Condomínios: cartão de contribuinte do condomínio: ata de eleição do(s) administrador(es);

 Identificação do representante (mandatário)
   Procuração ou outro documento que confira a representação;

Processo associado n.º
Local

lisboa.pt |  tel  808 20 32 32
..\..\CabeçalhoCML\cml.jpg
30/07/21 - V10 - CML MULTIUSOS
 /
Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Lisboa
Identificação do requerente
Vem requerer / expor
Na qualidade de
Informação adicional
Documentos a apresentar
 Identificação do requerente     Sociedades: certidão da conservatória do registo comercial válida ou respetivo código de acesso;    Associações ou fundações: estatutos; ata da eleição dos órgãos sociais;    Condomínios: cartão de contribuinte do condomínio: ata de eleição do(s) administrador(es);
 Identificação do representante (mandatário)
   Procuração ou outro documento que confira a representação;
Processo associado n.º
Homologação
	PáginaAtual:
	ContagemPáginas:
	LastName:
	Initial:
	FirstName:
	CheckBox2: 0
	CheckBox1: 0
	DateTimeField1:
	SignatureField1:
	Cell1: